
 契  約  番  号 決　裁　日

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年4月15日

契 約 依 頼 所 属 水道工務室

契  約  金  額(税込) ￥ 2 8 , 3 8 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 ￥ 2 , 5 8 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 2 9 , 4 6 1 , 7 4 0
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 ヴェオリア・ジェネッツ(株)関西支店

履  行  期  間 令和3年4月15日 から 令和4年3月31日

履  行  場  所 箕面市　市内一円　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年4月13日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 現場技術支援業務委託

1
2956

30,000,000 0 0 0
クモノスコーポレーション(株) 0 0 0

2
1000885

0 0 0 0
(一社)近畿建設協会 辞退 0 0

3
844

0 0 0 0
(株)クボタ 辞退 0 0

4
3403

25,800,000 0 0 0ヴェオリア・ジェネッツ(株)関西支
店 落札 0 0

5
3115

0 0 0 0
(株)ニュージェック 辞退 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号 決　裁　日

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年4月15日

契 約 依 頼 所 属 下水道室

契  約  金  額(税込) ￥ 1 3 , 2 0 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 ￥ 1 , 2 0 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 1 3 , 6 2 3 , 4 5 6
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 ヴェオリア・ジェネッツ(株)関西支店

履  行  期  間 令和3年4月15日 から 令和4年3月31日

履  行  場  所 箕面市　市内一円　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年4月13日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 下水道現場技術支援業務委託

1
2956

16,500,000 12,470,000 0 0
クモノスコーポレーション（株） 0 0 0

2
844

0 0 0 0
(株)クボタ 辞退 辞退 0

3
3403

12,500,000 12,000,000 0 0
ヴェオリア・ジェネッツ(株)関西支店 0 落札 0

4
3177

14,600,000 12,400,000 0 0
(株)極東技工コンサルタント 0 0

5
3445

15,000,000 0 0 0
(株)日本インシーク 辞退 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号 決　裁　日

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年5月7日

契 約 依 頼 所 属 経営企画室（料金センター）

契  約  金  額(税込) ￥ 1 2 , 4 4 5 , 5 1 0 （うち取引に係る消費税 ￥ 1 , 1 3 1 , 4 1 0 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 1 4 , 9 9 7 , 1 1 4
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 （株）阪神計器製作所　西宮支店

履  行  期  間 令和3年5月7日 から 令和4年3月31日

履  行  場  所 箕面市　全市域

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年4月26日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 水道メーター取替業務及び付帯修繕業務委託（単価契約）

1
1252

12,751,000 0 0 0
（株）三原工業 0 0 0

2
2155

0 0 0 0
エースイ設備(株) 辞退 0 0

3
6505

14,346,250 0 0 0
関西水道用品(株) 0 0 0

4
7262

11,314,100 0 0 0
（株）阪神計器製作所　西宮支店 落札 0 0

5
9296

12,779,550 0 0 0
ポートスタッフ(株) 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号 決　裁　日

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年4月30日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契  約  金  額(税込) 0 ￥ 4 , 1 6 7 , 4 6 0 （うち取引に係る消費税 0 ￥ 0 3 7 8 , 8 6 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 4 , 5 4 8 , 5 0 0
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 浦野(株)

履  行  期  間 令和3年4月30日 から 令和4年3月31日

履  行  場  所 箕面市　桜ヶ丘　地内 他

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年4月26日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 次亜塩素酸ナトリウム購入（単価契約）

1
6109

4,256,000 0 0 0
大鳥産業(株) 0 0 0

2
6350

0 0 0 0
林六（株） 辞退 0 0

3
6471

4,256,000 0 0 0
要薬品（株） 0 0 0

4
6644

3,788,600 0 0 0
浦野(株) 落札 0 0

5
6706

4,028,000 0 0 0
和正産業(株) 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号 決　裁　日

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年4月30日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契  約  金  額(税込) 0 ￥ 2 , 1 2 4 , 1 4 4 （うち取引に係る消費税 0 ￥ 0 1 9 3 , 1 0 4 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 2 , 3 4 5 , 1 1 2
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 浦野(株)

履  行  期  間 令和3年4月30日 から 令和4年3月31日

履  行  場  所 箕面市　桜ヶ丘　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年4月26日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 苛性ソーダ購入（単価契約）

1
6109

2,025,000 0 0 0
大鳥産業(株) 0 0 0

2
6350

0 0 0 0
林六（株） 辞退 0 0

3
6471

2,106,000 0 0 0
要薬品（株） 0 0 0

4
6644

1,931,040 0 0 0
浦野(株) 落札 0 0

5
6706

2,187,000 0 0 0
和正産業(株) 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年5月7日

契 約 依 頼 所 属 下水道室

契  約  金  額(税込) 0 0 ￥ 0 5 1 1 , 5 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 0 ￥ 4 6 , 5 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 0 ￥ 0 5 4 2 , 2 3 4
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 (株)シュウロウライフ

履  行  期  間 令和3年5月7日 から 令和4年3月31日

履  行  場  所 箕面市　稲２丁目　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年4月26日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 萱野汚水中継ポンプ場沈砂搬出処分委託（単価契約）

1
376

522,500 0 0 0
近畿セイビ(株) 0 0 0

2
566

517,500 0 0 0
弘伸商事(株) 0 0 0

3
7938

585,000 0 0 0
(株)アトラス 0 0 0

4
8384

558,000 0 0 0
(株)ナビック 0 0 0

5
8585

465,000 0 0 0
(株)シュウロウライフ 落札 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 一般競争入札 契  約  日 令和3年5月7日

契 約 依 頼 所 属 経営企画室（料金センター）

契 約 金 額 (税込) ￥ 9 , 4 9 2 , 4 5 0 （うち取引に係る消費税 ￥ 8 6 2 , 9 5 0 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 1 3 , 4 4 5 , 1 9 0
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 愛知時計電機(株)大阪支店

履  行  期  間 令和3年(2021年)5月7日 から 令和4年(2022年)3月31日

履  行  場  所 箕面市上下水道局庁舎地下資材倉庫

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年4月26日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 大口径水道メーター購入（単価契約）

1
1831

8,629,500 0 愛知時計電機(株)大阪支店
落札

2
6993

9,348,300 0 東洋計器(株)大阪支店
0 

3
7262

16,407,000 0 
(株)阪神計器製作所 西宮支店

0 

0 

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 一般競争入札 契  約  日 令和3年5月7日

契 約 依 頼 所 属 経営企画室（料金センター）

契 約 金 額 (税込) ￥ 1 2 , 3 7 5 , 3 5 2 （うち取引に係る消費税 ￥ 1 , 1 2 5 , 0 3 2 ）

予 定 価 格 (税込) ￥ 1 4 , 8 0 5 , 7 4 7
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 柏原計器工業(株)

履  行  期  間 令和3年(2021年)5月7日 から 令和4年(2022年)3月31日

履  行  場  所 箕面市上下水道局庁舎地下資材倉庫

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年4月26日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 小口径水道メーター購入（単価契約）

1
1831

12,054,900 0 愛知時計電機(株)大阪支店
0 

2
6681

11,250,320 0 柏原計器工業(株)
落札

3
6993

11,492,720 0 東洋計器(株)大阪支店

4
7262

11,675,500 0 (株)阪神計器製作所　西宮支店
0 

5
7681

12,838,150 0 (株)ニッコク　関西支店

選定
理由

設計
大要

備　考


